

Startade insamling



Martagruppen inom Saronförsamlingen samlad för att packa ner alla kläder och tvålar man samlat in. De ska skickas till Bolivia.

BOXHOLM

När Martagruppen inom Saron församling fick höra om nöden i Bolivia fattade de ett beslut: Vi ska göra en insats.

Nu i dagarna skickas en sändning med 38 kilo tvål och en stor mängd barnkläder till missionärsfamiljen Edén i Bolivia, som ska förmedla dem till de behövande.

Inom Saronförsamlingen finns en liten grupp människor som kallar sig Martagruppen och består övervägande av kvinnor. Ett par, tre bröder finns dock med. Dessa människor samlas ett par gånger i månaden för att läsa bibeln, sjunga, dricka kaffe och samla in pengar till två fadderbarn i Bangladesh. Ett underhåll för ett fadderbarn kostar 780 kro-

nor i kvartalet.

På senaste tiden har Martagruppen genom brev från den före detta pastorsfamiljen i församlingen, familjen Edén, fått veta att nöden är stor i Bolivia. Familjen Edén är nämligen missionärer i Bolivia just nu.

Snabbt fattade Martagruppen beslutet att de måste göra en insats. De samlade in barnkläder och sydde och stickade själva.

Eld och lågor

De tog kontakt med en ung trebarnsmor som annonserade på anslagstavlorna i kommunen att hon kan skänka bort barnkläder. Även andra unga mammor har hjälpt till och sytt kläder.

– De tog kontakt med mig och när jag fick höra vad de skulle med kläderna till beslöt

jag mig för att hjälpa till själv så jag sydde och ritade mönster, berättar Katarina Landström, trebarnsmamman.

Hon blev eld och lågor och tog kontakt med ett tvålföretag som skänkte 38 kilo barntvål.

– Det var så roligt att få respons från gruppen. De visar sådan tacksamhet för det man gör, berättar Katarina Landström.

Nu i dagarna skickas kläderna och tvålen genom Erikshjälpen till missionsfamiljen Edén, som kommer att förmedla dessa till de familjer som behöver.

– Vi får se om vi fortsätter och kanske får ihop en sändning till, säger en av medlemmarna i gruppen, Gunvor Jakobsson.

Vera Bredberg